Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΤΖΑΦΕΡΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ

http://www.patt.gov.gr/

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

Πίνακας 1. ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Συνολικός Προϋπολογισμός συνολικού ποσού 9.920,00€ (εννέα χιλιάδες εννιακόσια είκοσι ευρώ)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για την μίσθωση (4) Χημικών Τουαλετών για χρονικό διάστημα οκτώ 
(8) μηνών προς κάλυψη αναγκών των ωφελούμενων υπαλλήλων της Δράσης α/α 15151 του προγράμματος 
«Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα για 36.500 άτομα σε Δήμους,